

Wycena ofertowa brutto - PT Kowin - toaleta

Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena brutto
ROBOTY BUDOWLANE POMIĘSZCZENIA TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH			
ROBOTY ROZBIÓRKOWE I ZABEZPIECZENIOWE			
Zabezpieczenia ochronne remontowanej toalety	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Rozebranie okładziny ściennej z płytek	m ²		
(3,48*2+2,04*2)*3,00-(1,09*2,07+1,14*1,70)+0,25*(1,14+1,70*2)	m ²	30,061	
		RAZEM	30,061
Rozebranie posadzki z płytek	m ²		
3,48*2,04	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Demontaż umywalki dla niepełnosprawnych z baterią i podejściami do umywalki i baterii	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Demontaż miski ustępowej dla niepełnosprawnych z podejściami do miski	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Demontaż kompletu poręczy do umywalki dla niepełnosprawnych	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Rozebranie podłoży cementowych pod płytkami	m ²		
3,48*2,04	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Demontaż kompletu poręczy do miski ustępowej dla niepełnosprawnych	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Wywóz gruzu kontenerem na wysypisko	m ³		
poz.2*0,02+poz.3*0,07+0,362+0,50	m ³	1,960	
		RAZEM	1,960
Opiata za składowanie gruzu	m ³		
poz.9	m ³	1,960	
		RAZEM	1,960
SCIANKI SANITARNE			
Ścianki działowe jednostronne z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 100-01 2,04*3,0	m ²		
	m ²	6,120	
		RAZEM	6,120
Ścianki działowe jednostronne z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowo 100-02 2,04*3,0	m ²		
	m ²	6,120	
		RAZEM	6,120
Osadzenie listew aluminiowych w narożach ścianek	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Wykonanie bruzd w istniejących ścianach murowanych do rozprowadzenia rur instalacyjnych	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Montaż tulei ochronnych w przejściach rur przez ściany	kpl.		
1	kpl.	1,000	

Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
Wykonanie instalacji rurowej z dościami do armatur i wykonanie izolacji termicznej rur związane z nową lokalizacją grzejnika, podgrzewacza, umywalki i muszli ustępowej 1	kpl.	RAZEM	1,000
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Montaż zaworów instalacyjnych kulowych 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Zamurowanie bruzd instalacyjnych i zatynkowanie 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Demontaż istniejącego grzejnika pod oknem 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Montaż nowego grzejnika C22 450/1800 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Montaż nowej kratki wentylacyjnej do istniejącej instalacji wentylacyjnej 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Stelaż podtynkowy do miski ustępowej dla niepełnosprawnych (np. Geberit Duofix UP320 Sigma H112) 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Stelaż podtynkowy do umywalki dla niepełnosprawnych (np. Geberit Duofix) 1	kpl.		
	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Stelaż podtynkowy do uchwytów dla niepełnosprawnych (np. Geberit Duofix) 2	kpl.		
	kpl.	2,000	
		RAZEM	2,000
POSADZKI Z PŁYTEK			
Izolacje z płyt styropianowych grub.3 cm poziome - jedna warstwa 3,48*2,04	m ²		
	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Izolacja z folii PE na sucho pozioma - dwie warstwy 3,48*2,04	m ²		
	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Warstwa wyrównawcza pod posadzki z zaprawy cementowej grub. 20 mm poz.25	m ²		
	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Warstwa wyrównawcza pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 poz.25	m ²		
	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Zbrojenie posadzki cementowej siatką z drutu stalowego poz.25	m ²		
	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Montaż wkładki elastycznej przy ścianach 3,48*2+2,04*2	m		
	m	11,040	
		RAZEM	11,040

Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Powłoka z płynnej folii	m ²		
3,48*2,04	m ²	7,099	
		RAZEM	7,099
Posadzki jednobarwne z płyt matowych o wym. 60x60 cm na zaprawie klejowej, monokolor	m ²		
3,18*2,04	m ²	6,487	
		RAZEM	6,487
Wymiana istniejącej kratki ściekowej na nową	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
OKŁADZINY ŚCIAN PŁYTKAMI			
Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły pod płytki ceramiczne na ścianach	m ²		
3,15*3,00-1,14*1,70+(1,14*2+1,70*2)*0,25	m ²	16,126	
3,15*3,00-1,09*2,07	m ²	8,932	
	m ²	7,194	
		RAZEM	16,126
Licowanie ścian płytkami na zaprawie klejowej, płytki ściennie o wymiarach 60x30 cm, monokolor	m ²		
2,04*3,00*2	m ²	12,240	
3,15*3,00-1,14*1,70+(1,14*2+1,70*2)*0,25	m ²	8,932	
3,15*3,00-1,09*2,07	m ²	7,194	
		RAZEM	28,366
Wymiana istniejącego parapetu okiennego na nowy	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Montaż osprzętu elektrycznego po wykonaniu okładziny z płytek	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Drobne prace elektryczne związane z montażem podgrzewacza	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA			
Wymiana klamek i uszczelek w istniejącym oknie pomieszczenia toalety	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Wymiana zamka na tzw. łazienkowy, wymiana klamki w drzwiach istniejących wejściowych do pomieszczenia toalety	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
MALOWANIE SUFITU TOALETY			
Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na suficie	m ²		
3,15*2,04	m ²	6,426	
		RAZEM	6,426
Dwukrotne malowanie sufitu farbą dyspersyjną, akrylową, matową, bezemisyjną - kolor biały	m ²		
3,15*2,04	m ²	6,426	
		RAZEM	6,426
WYPOSAŻENIE TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH			
Miska ustępowa dla niepełnosprawnych ceramiczna bez wewnętrznego kolnierza, wisząca, lejowata dł. 700mm, szer.350mm wyposażona w kłapę wolnoopadającą - deska sedesowa z pokrywą z duroplastu antybakteryjna z zawiasami wzmocnionymi (np. Firmy Koło Nova Top bez barier)	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Umywalka dla niepełnosprawnych 65 cm (np firmy Koło Nova Top bez barier)	kpl.		
	kpl.		
		RAZEM	1,000

Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Syfon umywalkowy podtynkowy	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Bateria umywalkowa stojąca jednouchwytna łokciowa z uchwytem specjalistycznym	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Poręcze dla niepełnosprawnych przy wc 2 szt. uchylne dług. 700mm średnicy 32mm wykonanie ze stali nierdzewnej o matowym, satynowym wykończeniu	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Poręcze dla niepełnosprawnych przy umywalce 2 szt. uchylne i stała dług. 700mm średnicy 32mm wykonanie ze stali nierdzewnej o matowym, satynowym wykończeniu	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Lustro uchylne dla niepełnosprawnych 60x80 cm	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Dozownik do mydła bez dotykowy wykonany ze stali nierdzewnej szczotkowanej	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Podajnik ręczników papierowych stal nierdzewna szczotkowana	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Szczotka toaletowa z uchwytem, wisząca, stal nierdzewna, zakryty montaż, powierzchnia polerowana, demontowalny wkład czyszczący	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Kosz na śmieci bez dotykowy ze stali nierdzewnej zamykany z pojemnikiem 40l	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Wieszak na papier toaletowy	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Płytki - przycisk splukujący ze stali nierdzewnej szczotkowanej (np. typ Geberit Matheo Thun)	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Podgrzewacz przepływowy wody np firmy STIEBEL ELTRON EIL 3 Plus 3,5	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Przewijak dla niemowląt (np. firmy Balmea)	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
System przywoławczy bezprzewodowy (np. Firmy Kaler)	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000

RAZEM: